
Warszawa, 10 września 2020 r.   

DAZ.262.44.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 10 września 2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 33/20/PN/P50) na zapewnienie 

bezpiecznych i higienicznych warunków pracy w pomieszczeniach NCBR poprzez 

sprzątanie pomieszczeń biurowych oraz zapewnienie serwisu dziennego.

W ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego do dnia 10 września 2020 r. do godz. 12:00 (tj. do terminu składania ofert określonego 

w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia o zamówieniu BZP nr 540166052-N-2020z dnia 02.09.2020 r.,) 

złożono 11 ofert. W wersji papierowej złożono: 5 ofert, w wersji elektronicznej złożono: 6 ofert. 

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 10 września 2020 r., godz. 13:00. Bezpośrednio przed 

otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

ww. zamówienia, tj.: 710 506,35 zł brutto.

Podczas otwarcia ofert odczytano informacje wymagane art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.).

Sprawdzono czy Wykonawcy zaakceptowali wymagany przez Zamawiającego termin realizacji 

zamówienia oraz warunki płatności. 

1. Termin realizacji zamówienia - Zamówienie wykonywane będzie w okresie od dnia 22.10.2020 r. 

do dnia 22.12.2021 r. z możliwością skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji i 

wydłużenia obowiązywania umowy do dnia 22.01.2022 r. lub do czasu wyczerpania 

maksymalnego wynagrodzenia określonego w umowie.

2. Wynagrodzenie płatne będzie co miesiąc z dołu, na podstawie faktury VAT wystawionej przez 

Wykonawcę za każdy okres rozliczeniowy wynoszący 1 (jeden) miesiąc kalendarzowy oraz po 

podpisaniu Protokołu odbioru bez zastrzeżeń, z zastrzeżeniem § 7 ust. 4 Umowy. Podstawa do 

obliczenia miesięcznego wynagrodzenia jest suma iloczynu ceny jednostkowej określonej w ust. 

2 pkt. 1 oraz liczby faktycznie sprzątanych m2 oraz miesięcznej kwoty za świadczenie 4-

osobowego serwisu dziennego, o której mowa w ust. 2 pkt 2, a w przypadku zmniejszenia 

powierzchni - miesięcznej kwoty za świadczenie serwisu dziennego w liczbie faktycznie 



obsadzonych etatów oraz ewentualnej kwoty za dezynfekcję i sprzątanie tarasów, o których mowa 

w ust. 2 pkt. 3 i 4.

W przypadku świadczenia Usługi w okresie niepełnego miesiąca kalendarzowego, kwota, o której 

mowa w ust. 6 Umowy, zostanie obliczona proporcjonalnie do faktycznej liczby dni świadczenia 

Usługi w danym miesiącu.

Zapłata wynagrodzenia nastąpi każdorazowo na podstawie prawidłowo wystawionej i doręczonej 

Zamawiającemu faktury VAT, w terminie 30 (trzydziestu) dni kalendarzowych od dnia jej 

doręczenia Zamawiającemu albo odebrania przez Zamawiającego przesłanej przez Wykonawcę 

ustrukturyzowanej faktury elektronicznej, w sposób wskazany w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 9 

listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na 

roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 2191, 

ze zm.). Wykonawca uprawniony będzie do wystawienia faktury VAT po prawidłowym 

wykonaniu Przedmiotu Umowy oraz po podpisaniu przez Strony Protokołu odbioru wykonania 

Usług, stwierdzającego należyte wykonanie Przedmiotu Umowy. Zapłata wynagrodzenia nastąpi 

przelewem na rachunek bankowy wskazany na fakturze VAT, znajdujący się w wykazie 

podatników VAT udostępnianym w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej 

urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów publicznych.

Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert :

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

1.

Oferta złożona w wersji papierowej

TREST Sławomir Gradek
ul. Wołoska 70/40, 02-507 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SIWZ.

Maksymalna cena oferty brutto:  753 903,97 zł              (waga 60%)
Doświadczenie koordynatora:    10 lat                            (waga 10%)
Częstotliwość wykonywania kontroli: codziennie          (waga 30%)

 



2.

Oferta złożona w wersji papierowej

SZCZOTKA PLUS Sp. z o.o. 
ul. Połczyńska 106, 01-304 Warszawa 

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SIWZ.

Maksymalna cena oferty brutto: 696 188,73                                (waga 60%)
Doświadczenie koordynatora:   15 lat                                          (waga 10%)
Częstotliwość wykonywania kontroli: 3 kontrole w tygodniu   (waga 30%)

3.

Oferta złożona w wersji papierowej

BEWER Sp. z o.o. 
ul. Długa 29 lok. 226, 00-238 Warszawa
 
Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SIWZ.

Maksymalna cena oferty brutto: 1 562 465,22 zł                  (waga 60%)
Doświadczenie koordynatora:  7 lat                                      (waga 10%)
Częstotliwość wykonywania kontroli: codziennie                (waga 30%)

4

Oferta złożona w wersji papierowej

Klüh Facility Services Sp. z o.o. 
ul.  Grabiszyńska 251D, 53-234 Wrocław

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SIWZ.

Maksymalna cena oferty brutto:  695 242,63 zł                   (waga 60%)
Doświadczenie koordynatora:  7 lat                                     (waga 10%)
Częstotliwość wykonywania kontroli: codziennie               (waga 30%)



5

Oferta złożona w wersji papierowej

Przedsiębiorstwo Usługowe S.O.S BARWIT Barbara Jakubczak
ul. Klemensiewicza 5A lok. 32, 01-318 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SIWZ.

Maksymalna cena oferty brutto: 951 484,15 zł               (waga 60%)
Doświadczenie koordynatora:  23 lata                            (waga 10%)
Częstotliwość wykonywania kontroli: codziennie          (waga 30%)
 

6

Oferta złożona w wersji elektronicznej

Konsorcjum: 
 CLAR SYSTEM S.A. – Lider,  
 Clar Serwis Sp. z o.o., Solcom-Bayard Sp. z o.o. 

ul. Janickiego 20 b, 60-542 Poznań

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SIWZ.

Maksymalna cena oferty brutto:  742 322,77 zł               (waga 60%)
Doświadczenie koordynatora:  ponad 6 lat                     (waga 10%)
Częstotliwość wykonywania kontroli:  codziennie         (waga 30%)

7

Oferta złożona w wersji elektronicznej

Konsorcjum:
 Maag Sp. z o.o., - Lider

ul. Hauke Bosaka 1, 25-217 Kielce
 Przedsiębiorstwo Usług Porządkowych MAAG, Krzysztof Buszko 

ul. Hauke Bosaka 12, 5-217 Kielce

w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki 
płatności określone w SIWZ.

Maksymalna cena oferty brutto:   902 634,50 zł            (waga 60%)
Doświadczenie koordynatora:  8 lat                               (waga 10%)
Częstotliwość wykonywania kontroli: codziennie         (waga 30%)



8

Oferta złożona w wersji elektronicznej

Konsorcjum:
 Borste System Sp. z o.o. - lider 
 Borste Service Sp. z o.o. 

ul. Esperanto 14/1 01-049 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SIWZ.

Maksymalna cena oferty brutto: 831 209,47 zł             (waga 60%)
Doświadczenie koordynatora:  10 lat                            (waga 10%)
Częstotliwość wykonywania kontroli: codziennie        (waga 30%)

9

Oferta złożona w wersji elektronicznej

Amlux Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 7702-094 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SIWZ.

Maksymalna cena oferty brutto: 839 041,71 zł              (waga 60%)
Doświadczenie koordynatora:  ponad 7 lat                   (waga 10%)
Częstotliwość wykonywania kontroli: codziennie        (waga 30%)

10

Oferta złożona w wersji elektronicznej

AGNUS Agnieszka Szustak 
ul. Białostocka 9, 03-741 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SIWZ.

Maksymalna cena oferty brutto:  605 913,31 zł             (waga 60%)
Doświadczenie koordynatora:  4 lata                            (waga 10%)
Częstotliwość wykonywania kontroli: codziennie        (waga 30%)



11

Oferta złożona w wersji elektronicznej

Konsorcjum:
 DGP Clean Partner Sp. z o.o. – Lider

ul. Słomińskiego 15/52, 00-195 Warszawa 
 Seban Sp. z o.o. ul. Jesionowa 9a, 40-159 Katowice 
 DGP Provider Sp. z o.o. ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica 
 7 MG Sp. z o.o. ul. Najświętszej Marii Panny 14, 59-220 Legnica 
 Partner Medica Sp. z o.o. ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59-220 Legnica

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SIWZ.

Maksymalna cena oferty brutto:   836 690,35 zł            (waga 60%)
Doświadczenie koordynatora:   powyżej 6 lat               (waga 10%)
Częstotliwość wykonywania kontroli:  codziennie        (waga 30%)

Bartosz Dziadecki

Zastępca Dyrektora
Działu Administracji i Zakupów

/podpisano elektronicznie/


		2020-09-10T13:15:31+0000
	Bartosz Dziadecki




